
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm. ), § 10 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXVIII/210/2022 z dnia 
21.12.2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 6 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr 
XXX/216/2022 z dnia 30.03.2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na rok 2022 zarządza się, 
co następuje :  

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 136.986,77 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 26.119.897,73 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki pochodzące z Funduszu Pomocy na 
2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 136.986,77 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 29.648.791,59 zł.  

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki finansowane środkami 
otrzymanymi z Funduszu Pomocy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Curyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 32/2022 z dnia 30.06.2022 r.

Plan dochodów gminy na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 249 214,55 27,09 249 241,64

75011 Urzędy wojewódzkie 64 004,55 27,09 64 031,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 702,55 27,09 2 729,64

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

965,00 6 300,00 7 265,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 300,00 6 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 300,00 6 300,00

758 Różne rozliczenia 11 518 838,00 21 478,00 11 540 316,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 745,00 21 478,00 49 223,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

27 745,00 21 478,00 49 223,00

801 Oświata i wychowanie 416 828,00 33 996,60 450 824,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 33 996,60 33 996,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 996,60 33 996,60

852 Pomoc społeczna 551 905,90 23 197,08 575 102,98

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 983,90 23 197,08 64 180,98

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 983,90 23 197,08 64 180,98

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 200,00 39 328,00 355 528,00

85395 Pozostała działalność 316 200,00 39 328,00 355 528,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 195 200,00 39 328,00 234 528,00

855 Rodzina 4 192 118,00 12 660,00 4 204 778,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 392 314,00 12 040,00 2 404 354,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 392 314,00 12 040,00 2 404 354,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 311,00 620,00 14 931,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 311,00 620,00 14 931,00

Razem: 25 982 910,96 136 986,77 26 119 897,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 32/2022 z dnia 30.06.2022 r.

Plan wydatków Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 151,00 0,00 97 151,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80 626,00 0,00 80 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 9 800,00 -3 000,00 6 800,00

750 Administracja publiczna 4 386 529,15 27,09 4 386 556,24

75011 Urzędy wojewódzkie 64 004,55 27,09 64 031,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 247,00 27,09 52 274,09

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

965,00 6 300,00 7 265,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 300,00 6 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00 3 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 585,00 1 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 271,15 271,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 38,85 38,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00

801 Oświata i wychowanie 13 603 804,85 55 474,60 13 659 279,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 33 996,60 33 996,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 279,60 279,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,00 7,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 660,00 33 660,00

80195 Pozostała działalność 96 545,00 21 478,00 118 023,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 507,00 2 607,96 6 114,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 471,00 383,34 854,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 753,00 1 399,64 3 152,64

4300 Zakup usług pozostałych 3 302,00 2 689,40 5 991,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 312,00 14 397,66 33 709,66

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 478 055,90 23 197,08 1 501 252,98

85202 Domy pomocy społecznej 127 880,00 -7 691,00 120 189,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

127 880,00 -7 691,00 120 189,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 147 756,00 0,00 147 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 689,00 281,00 105 970,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 712,00 -1 031,00 6 681,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 750,00 750,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 983,90 23 197,08 84 180,98

3110 Świadczenia społeczne 60 983,90 23 197,08 84 180,98

85295 Pozostała działalność 416 174,00 7 691,00 423 865,00

3110 Świadczenia społeczne 403 800,00 -50,00 403 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 930,00 50,00 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 005,00 7 691,00 9 696,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 324 000,00 39 328,00 363 328,00

85395 Pozostała działalność 317 500,00 39 328,00 356 828,00

3110 Świadczenia społeczne 184 920,00 29 840,00 214 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 240,00 1 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 482,00 1 366,00 2 848,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,00 195,00 408,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 685,00 7 687,00 15 372,00

855 Rodzina 4 341 537,00 12 660,00 4 354 197,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 394 244,00 12 040,00 2 406 284,00

3110 Świadczenia społeczne 2 384 420,00 12 000,00 2 396 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 974,00 40,00 6 014,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 311,00 620,00 14 931,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 311,00 620,00 14 931,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 949 643,16 0,00 949 643,16

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 158 941,00 0,00 1 158 941,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 854 291,00 0,00 854 291,00

4260 Zakup energii 74 500,00 -1 000,00 73 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 000,00 4 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 2



Razem: 29 511 804,82 136 986,77 29 648 791,59

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 32/2022 z dnia 30.06.2022 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 687 460,51 0,00 687 460,51

01095 Pozostała działalność 687 460,51 0,00 687 460,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

687 460,51 0,00 687 460,51

750 Administracja publiczna 61 302,00 0,00 61 302,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 302,00 0,00 61 302,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 302,00 0,00 61 302,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

965,00 6 300,00 7 265,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

965,00 0,00 965,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

965,00 0,00 965,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 300,00 6 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 300,00 6 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 33 996,60 33 996,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 33 996,60 33 996,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 996,60 33 996,60

852 Pomoc społeczna 400 565,00 0,00 400 565,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 565,00 0,00 565,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

565,00 0,00 565,00

85295 Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400 000,00 0,00 400 000,00

855 Rodzina 4 158 398,00 12 660,00 4 171 058,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 392 314,00 12 040,00 2 404 354,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 392 314,00 12 040,00 2 404 354,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

85503 Karta Dużej Rodziny 106,00 0,00 106,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106,00 0,00 106,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 311,00 620,00 14 931,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 311,00 620,00 14 931,00

Razem: 5 308 690,51 52 956,60 5 361 647,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 32/2022 z dnia 30.06.2022 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2022.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 687 460,51 0,00 687 460,51

01095 Pozostała działalność 687 460,51 0,00 687 460,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 0,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 504,80 0,00 1 504,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,90 0,00 200,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 605,92 0,00 2 605,92

4300 Zakup usług pozostałych 368,00 0,00 368,00

4430 Różne opłaty i składki 673 980,89 0,00 673 980,89

750 Administracja publiczna 61 302,00 0,00 61 302,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 302,00 0,00 61 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 228,00 0,00 51 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 819,00 0,00 8 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 255,00 0,00 1 255,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

965,00 6 300,00 7 265,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

965,00 0,00 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806,00 0,00 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 300,00 6 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00 3 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 585,00 1 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 271,15 271,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 38,85 38,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 33 996,60 33 996,60

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 33 996,60 33 996,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 279,60 279,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,00 7,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 660,00 33 660,00

852 Pomoc społeczna 400 565,00 0,00 400 565,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 565,00 0,00 565,00

3110 Świadczenia społeczne 554,00 0,00 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 0,00 11,00

85295 Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 392 000,00 -50,00 391 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 037,00 0,00 5 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 868,00 0,00 868,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00 0,00 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 50,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 721,00 0,00 1 721,00

855 Rodzina 4 158 398,00 12 660,00 4 171 058,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 392 314,00 12 040,00 2 404 354,00

3110 Świadczenia społeczne 2 384 420,00 12 000,00 2 396 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 974,00 40,00 6 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 815,00 0,00 815,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 0,00 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 789,00 0,00 789,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460,00 0,00 460,00

3110 Świadczenia społeczne 1 611 449,00 0,00 1 611 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 935,00 0,00 35 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 779,00 0,00 101 779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 676,00 0,00 1 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 368,00 0,00 368,00

85503 Karta Dużej Rodziny 106,00 0,00 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106,00 0,00 106,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 311,00 620,00 14 931,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 311,00 620,00 14 931,00

Razem: 5 308 690,51 52 956,60 5 361 647,11

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 32/2022 z dnia 30.06.2022 r.

Plan środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 40 712,55 27,09 40 739,64

75011 Urzędy wojewódzkie 2 702,55 27,09 2 729,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 702,55 27,09 2 729,64

75095 Pozostała działalność 38 010,00 0,00 38 010,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 010,00 0,00 38 010,00

758 Różne rozliczenia 27 745,00 21 478,00 49 223,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 745,00 21 478,00 49 223,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

27 745,00 21 478,00 49 223,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 800,00 0,00 3 800,00

85295 Pozostała działalność 3 800,00 0,00 3 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 800,00 0,00 3 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 200,00 39 328,00 234 528,00

85395 Pozostała działalność 195 200,00 39 328,00 234 528,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 195 200,00 39 328,00 234 528,00

855 Rodzina 3 720,00 0,00 3 720,00

85595 Pozostała działalność 3 720,00 0,00 3 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 720,00 0,00 3 720,00

Razem: 271 177,55 60 833,09 332 010,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 32/2022  z dnia 30.06.2022 r.

Plan wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 40 712,55 27,09 40 739,64

75011 Urzędy wojewódzkie 2 702,55 27,09 2 729,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 019,00 27,09 1 046,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,84 0,00 174,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,21 0,00 25,21

4300 Zakup usług pozostałych 1 483,50 0,00 1 483,50

75095 Pozostała działalność 38 010,00 0,00 38 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 010,00 0,00 38 010,00

801 Oświata i wychowanie 27 745,00 21 478,00 49 223,00

80195 Pozostała działalność 27 745,00 21 478,00 49 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 507,00 2 607,96 6 114,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 471,00 383,34 854,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 153,00 1 399,64 2 552,64

4300 Zakup usług pozostałych 3 302,00 2 689,40 5 991,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 312,00 14 397,66 33 709,66

852 Pomoc społeczna 3 800,00 0,00 3 800,00

85295 Pozostała działalność 3 800,00 0,00 3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 800,00 0,00 3 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 200,00 39 328,00 234 528,00

85395 Pozostała działalność 195 200,00 39 328,00 234 528,00

3110 Świadczenia społeczne 184 920,00 29 840,00 214 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 240,00 1 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 482,00 1 366,00 2 848,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,00 195,00 408,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 685,00 7 687,00 15 372,00

855 Rodzina 3 720,00 0,00 3 720,00

85595 Pozostała działalność 3 720,00 0,00 3 720,00

3110 Świadczenia społeczne 3 609,00 0,00 3 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92,00 0,00 92,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,00 0,00 16,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,00 3,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 1



Razem: 271 177,55 60 833,09 332 010,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie  
do Zarządzenia nr 32/2022  

z dnia 30.06.2022 roku: 
 
Zmiany w planie dochodów: 
 
- W dziale 750 zwiększa się plan o 27,09 zł na założenie peselu obywatelom Ukrainy. 
- W dziale 751 zwiększa się plan o 6.300,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej zarządzonych na 21.08.2022 r. 
- W dziale 758 zwiększa się plan o 21.478,00 zł z tytułu subwencji oświatowej na dodatkowe 
zadania związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 
- W dziale 801 zwiększa się plan o 33.996,60 zł z tytułu dotacji podręcznikowej. 
- W dziale 852 zwiększa się plan o 23.197,08 zł z tytułu dotacji " Posiłek w szkole i w domu". 
- W dziale 853 zwiększa się plan o 39.328,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 
Pomocy na świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
uchodźcom z Ukrainy oraz na pomoc psychologiczną. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o 12.660,00 zł z tytułu dotacji na składki zdrowotne oraz 
dotacji celowej na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 26.119.897,73 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
- w dziale 700 dokonuje się przeniesień porządkowych. 
- W dziale 750 zwiększa się plan o 27,09 zł na założenie peselu obywatelom Ukrainy. 
-W dziale 801 zwiększa się plan o 55.474,60 zł na wykonanie dotacji podręcznikowej oraz na 
dodatkowe zadania związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. 
- W dziale 852 zwiększa się plan na wykonanie dotacji "Posiłek w szkole i w domu". 
- W dziale 853 zwiększa się plan o 39.328,00 zł na świadczenie pieniężne z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia uchodźcom z Ukrainy oraz na pomoc 
psychologiczną. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o kwotę 12.660,00 zł na składki zdrowotne oraz na 
realizacje zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 
- W dziale 900, 921 dokonuje się przeniesień porządkowych 
 
Plan wydatków wynosi po zmianach 29.648.791,59 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570B061F-61BA-432A-AE73-705F4483EA44. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



